
Zarządzenie Nr 29/2020 

Burmistrza Miasta Jordanowa  

z dnia 10 marca 2020 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały w sprawie 

przyjęcia Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Jordanowa na rok 2021. 

Na podstawie art. 5 a oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm) oraz Uchwały Nr 

XV/126/2016 Rady Miasta Jordanowa z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Jordanowa,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Jordanowa, zwane dalej 

konsultacjami projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu budżetu obywatelskiego 

Miasta Jordanowa na rok 2021. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Jordanowa na rok 2021. 

3. Przeprowadzenie konsultacji ma na celu uzyskanie opinii mieszkańców miasta, 

jednocześnie zwiększając ich aktywność we wspólnocie samorządowej. 

§ 2 

Konsultacje społeczne skierowane są do wszystkich mieszkańców z obszaru Miasta 

Jordanowa oraz obejmują swoim zasięgiem teren Miasta Jordanowa. 

§ 3 

1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w następujących formach: 

1) zbierania pisemnych i elektronicznych uwag mieszkańców (poprzez formularz 

zgłoszenia opinii, który będzie do pobrania na stronie https://jordanow.pl, oraz przez 

System konsultacji społecznych dostępny pod adresem: https://konsultacje.jordanow.pl a 

także na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jordanowa 

oraz w siedzibie Urzędu Miasta Jordanowa), 

2) spotkania konsultacyjnego. 

2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji wraz z projektem w/w uchwały 

dostępny będzie na stronie https://jordanow.pl, oraz przez System konsultacji społecznych 

dostępny pod adresem: https://konsultacje.jordanow.pl a także na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jordanowa  oraz w siedzibie  Urzędu 

Miasta Jordanowa. 

3. W przypadku formy konsultacji określonej w ust. 1 pkt 2 spotkanie konsultacyjne  

odbędzie się 25 marca 2020 r. w Urzędzie Miasta Jordanowa. 

4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego.  

 

 

 

§ 4 

https://konsultacje.jordanow.pl/
https://konsultacje.jordanow.pl/


1. Konsultacje w przedmiotowej sprawie zostaną przeprowadzone w terminie od 17 marca 

2020 r. i potrwają do 31 marca 2020 roku. 

2. Po zakończeniu konsultacji sporządza się raport, który podany zostanie do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie go na stronie https://jordanow.pl na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jordanowa oraz poprzez 

udostępnienie w siedzibie Urzędu Miasta Jordanowa. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


